
2022年６月８日 

株主の皆様へ 

五洋建設株式会社 

 

当社第72期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、2022年６月24日（金）午前10時より第72期定時株主総会の開催を予定しておりますが、

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、会場の座席数を大幅に少なくしておりますので、当

日のご来場はお控えいただき、極力、書面またはインターネットにより事前に議決権をご行使下さ

いますようお願い申し上げます（期限：2022年６月23日午後５時まで）。 

 

 なお、株主総会の運営につきましても、感染拡大防止の観点から下記の通り対応させていただき

ますので、株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 
 

項 目 対 応 

体温計測 

(サーモグラフィ) 

・会場受付前でサーモグラフィおよび非接触式体温計で、株主様の体温を計

測させていただき、37.5度以上の発熱が確認された方や体調不良と見受け

られる方には、ご入場をお断りさせていただきます。また検温に応じてい

ただけない場合も同様です。あらかじめご承知おきください。 

会場内 ・マスクの着用と会場入口で手指等のアルコール消毒をお願いいたします。 

座 席 

・従来よりも座席間隔を十分にとった配置とし、受付番号順に指定した座席

にご着席いただきます。なお、座席数は昨年同様50席を予定しており、満席

の際にはご入場をお断りさせていただきます。 

議事運営 

・総会の議事は、できるだけ時間を短くしたいと考えております。 

 株主様のご発言は、おひとり様１回のみ、３問までとさせていただきます。

あらかじめご承知おきください。 

お土産等 ・接触感染リスクを減らすため、お土産の配布はいたしません。 

登壇者・スタッフ 

・登壇者は最小限の人数で、マスクを着用させていただきます。 

・スタッフも同様に少人数での対応とし、マスク・手袋を着用させていただき

ます。 

その他 
・今後の状況変化や当日の状況によって追加措置を講じる場合がございます

ので、その際はご協力をお願いいたします。 
 

 なお、感染状況の変化や政府等の発表内容により、今後株主総会の運営に大きな変更が生じる場

合は、当社ホームページ（https://www.penta-ocean.co.jp/）に掲載いたしますのでご確認下さい。 

 株主様におかれましては、上記趣旨をご理解のうえ、ご協力を何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


